1

2025年11月25日

各 位

会 社 名  アステリア株式会社

代表者名  代表取締役社長 平野洋一郎

（コード：3853  東証プライム）

問合せ先  常務執行役員コーポレート本部長 齊藤裕久

（TEL  03-5718-1655）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年11月７日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当の方法による自己株式の処分に関し、本

日払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

第三者割当による自己株式の処分の概要

（１） 処 分 期 日 2025年11月25日

（２） 処 分 株 式 数 普通株式 170,500株

（３） 処 分 価 額 １株につき1,425円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 242,962,500円

（５）
処 分 方 法

（ 処 分 先 ）

第三者割当の方法により、以下のとおり割り当てました。

工藤亮太 103,200株

中 利弘 31,400株

齋藤文護 35,900株

（６） そ の 他

処分価格の額の全額につき、当社による工藤亮太氏、中利弘氏及び齋藤文護

氏からのMikoSea株式会社の株式取得に係る譲渡代金債権の一部の現物出資

による第三者割当の方法によります。

以上